
 
 

UCHWAŁA NR XVI/176/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Stawki, gmina Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.)1) Rada Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom, których położenie w miejscowości Stawki określa załącznik graficzny do uchwały, 
nazwy: 

1) "Okrężna", 

2) "Solankowa", 

3) "Słowackiego", 

4) "Miłosza", 

5) "Pogodna", 

6) "Szkolna", 

7) "Sportowa", 

8) "Kochanowskiego", 

9) "Wspólna", 

10) "Leśna", 

11) "Osiedlowa", 

12) "Krótka", 

13) "Miodowa", 

14) "Wierzbowa", 

15) "Łąkowa", 

16) "Piaskowa", 

17) "Graniczna", 

18) "Kręta", 

19) "Mickiewicza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 
 

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3307



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Marek Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3307



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/176/25

Rady Gminy Aleksandrów Kujawski

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3307


	UCHWAŁA NR XVI/176/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-03T12:49:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




